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北海道 6,986 6,212 2,558 1,368 1,463 702 121 88.9%

青森 1,946 1,709 1,222 294 5 127 61 87.8%

岩手 1,666 731 561 69 8 54 39 43.9%

宮城 3,348 2,744 1,786 776 69 104 9 82.0%

秋田 937 388 238 95 27 28 0 41.4%

山形 876 385 194 58 95 10 28 43.9%

福島 1,723 890 716 81 20 55 18 51.7%

茨城 2,156 1,493 1,353 118 7 15 0 69.2%

栃木 1,086 665 454 156 5 18 32 61.2%

群馬 1,284 1,055 985 53 6 0 11 82.2%

埼玉 4,844 4,109 2,512 715 493 250 139 84.8%

千葉 5,218 4,451 2,108 980 1,228 97 38 85.3%

東京 27,725 25,862 17,489 5,421 1,985 418 549 93.3%

神奈川 8,861 8,210 4,045 1,828 2,176 93 68 92.7%

山梨 743 366 302 60 2 2 0 49.3%

新潟 1,950 1,358 967 331 9 12 39 69.6%

富山 610 442 265 104 54 1 18 72.5%

石川 1,238 818 429 265 30 7 87 66.1%

長野 2,188 1,102 892 154 27 18 11 50.4%

福井 668 367 347 2 11 7 0 54.9%

岐阜 1,624 1,030 738 264 4 20 4 63.4%

静岡 3,949 3,232 1,620 1,147 324 128 13 81.8%

愛知 2,037 1,809 883 579 321 1 25 88.8%

名古屋 4,735 3,953 2,879 927 108 29 10 83.5%

三重 998 834 456 339 0 18 21 83.6%

滋賀 928 689 488 198 0 0 3 74.2%

京都 5,257 2,906 2,028 750 16 0 112 55.3%

大阪 9,583 7,564 6,792 450 66 111 145 78.9%

兵庫 5,013 2,764 2,196 368 8 150 42 55.1%

奈良 787 737 358 369 10 0 0 93.6%

和歌山 892 265 191 51 0 8 15 29.7%

鳥取 529 123 123 0 0 0 0 23.3%

島根 660 235 162 39 2 6 26 35.6%

岡山 2,126 1,527 1,032 341 73 37 44 71.8%

広島 4,314 2,088 1,792 214 0 43 39 48.4%

山口 2,017 1,083 766 246 43 17 11 53.7%

徳島 687 76 48 21 7 0 0 11.1%

香川 1,347 514 387 77 0 2 48 38.2%

愛媛 1,661 638 410 127 96 5 0 38.4%

高知 990 391 366 6 5 14 0 39.5%

福岡 7,864 6,237 3,948 1,365 754 34 136 79.3%

佐賀 941 461 359 66 27 9 0 49.0%

長崎 2,154 1,374 960 297 69 40 8 63.8%

熊本 2,337 879 693 158 14 13 1 37.6%

大分 1,894 1,684 1,214 327 64 79 0 88.9%

宮崎 1,697 384 382 0 2 0 0 22.6%

鹿児島 2,485 1,431 1,287 28 50 0 66 57.6%

沖縄 3,096 1,875 1,336 131 30 260 118 60.6%

合計 148,655 110,140 73,317 21,813 9,813 3,042 2,155 74.1%
注

各県協会別タクシー防犯仕切板の設置状況（令和６年３月末現在）

Ａ…運転席のみをカバーするもの　Ｂ…運転席と助手席の間まで幅広にカバーするもの
Ｃ…運転席と助手席の間を下部までカバーするもの　Ｄ…運転席及び助手席をカバーするもの
Ｅ…Ａ～Ｄ以外のもの

防犯仕切板設置数

　　　　全国ハイヤー・タクシー防犯協力団体連合会

設置あり
調査車両数 設置率



設置あり 設置率 設置あり 設置率 設置あり 設置率

北海道 6,986 6,650 95.2% 6,650 95.2% 6,029 86.3%

青森 1,946 1,470 75.5% 1,716 88.2% 1,395 71.7%

岩手 1,666 1,477 88.7% 714 42.9% 1,015 60.9%

宮城 3,348 3,001 89.6% 2,938 87.8% 2,663 79.5%

秋田 937 719 76.7% 589 62.9% 431 46.0%

山形 876 794 90.6% 321 36.6% 548 62.6%

福島 1,723 1,204 69.9% 994 57.7% 850 49.3%

茨城 2,156 1,746 81.0% 1,598 74.1% 1,239 57.5%

栃木 1,086 950 87.5% 948 87.3% 932 85.8%

群馬 1,284 994 77.4% 1,197 93.2% 1,017 79.2%

埼玉 4,844 4,763 98.3% 4,110 84.8% 4,231 87.3%

千葉 5,218 5,011 96.0% 5,075 97.3% 4,292 82.3%

東京 27,725 27,040 97.5% 27,192 98.1% 23,027 83.1%

神奈川 8,861 8,637 97.5% 8,786 99.2% 7,902 89.2%

山梨 743 503 67.7% 263 35.4% 393 52.9%

新潟 1,950 1,793 91.9% 1,793 91.9% 1,559 79.9%

富山 610 554 90.8% 542 88.9% 525 86.1%

石川 1,238 965 77.9% 963 77.8% 909 73.4%

長野 2,188 2,058 94.1% 1,389 63.5% 1,645 75.2%

福井 668 513 76.8% 529 79.2% 526 78.7%

岐阜 1,624 1,375 84.7% 1,482 91.3% 1,471 90.6%

静岡 3,949 2,933 74.3% 3,208 81.2% 3,026 76.6%

愛知 2,037 1,858 91.2% 1,822 89.4% 1,707 83.8%

名古屋 4,735 4,348 91.8% 4,495 94.9% 4,183 88.3%

三重 998 897 89.9% 932 93.4% 670 67.1%

滋賀 928 849 91.5% 863 93.0% 821 88.5%

京都 5,257 4,960 94.4% 4,745 90.3% 3,952 75.2%

大阪 9,583 8,719 91.0% 8,930 93.2% 5,787 60.4%

兵庫 5,013 4,828 96.3% 4,599 91.7% 3,871 77.2%

奈良 787 674 85.6% 773 98.2% 714 90.7%

和歌山 892 633 71.0% 763 85.5% 568 63.7%

鳥取 529 373 70.5% 117 22.1% 388 73.3%

島根 660 449 68.0% 301 45.6% 272 41.2%

岡山 2,126 1,527 71.8% 1,293 60.8% 1,604 75.4%

広島 4,314 3,837 88.9% 3,801 88.1% 3,065 71.0%

山口 2,017 1,804 89.4% 1,912 94.8% 1,741 86.3%

徳島 687 228 33.2% 608 88.5% 195 28.4%

香川 1,347 1,033 76.7% 1,130 83.9% 888 65.9%

愛媛 1,661 1,151 69.3% 1,361 81.9% 1,106 66.6%

高知 990 754 76.2% 809 81.7% 665 67.2%

福岡 7,864 7,514 95.5% 6,936 88.2% 6,752 85.9%

佐賀 941 672 71.4% 802 85.2% 778 82.7%

長崎 2,154 1,667 77.4% 1,742 80.9% 1,505 69.9%

熊本 2,337 1,462 62.6% 1,414 60.5% 1,264 54.1%

大分 1,894 1,570 82.9% 1,637 86.4% 1,568 82.8%

宮崎 1,697 1,458 85.9% 1,553 91.5% 1,373 80.9%

鹿児島 2,485 1,598 64.3% 1,901 76.5% 1,410 56.7%

沖縄 3,096 2,998 96.8% 2,700 87.2% 2,403 77.6%

合計 148,655 133,011 89.5% 130,936 88.1% 114,875 77.3%

各県協会別その他の防犯設備の設置状況（令和６年３月末現在）

　　　　全国ハイヤー・タクシー防犯協力団体連合会

ＧＰＳ等と連動した緊急通報
装置付無線機等設置数調査車両数

車外防犯灯設置数防犯カメラ設置数


